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Výsledková listina - CUPÍK

4. finálové kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 90 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Patrik Ruman 90010 ROCKY 3 05921 JK Malé Karpaty 0 52:05 0:05

2. Alexandra Repiská 06535 Ex Calibur
Wepol 09058 JK Les Amis Trnava 0 51:84 0:16

3. Vladimíra Nováčková 06033 PIKOLINA 08590 JK Ouzkých Ranč 0 52:17 0:17

4. Laura Bargarová 04368 NIKITA 09022 JK Mercurius - IRI
Agro. 0 51:79 0:21

5. Diana Kuthanová 01188 SAMO 80012 JK Malé Karpaty 0 52:44 0:44

6. Adela Chalková 06653 Sarah 80002 JK Betty 0 51:42 0:58

7. Zuzana Šufliarska 06170 CORSO 07712 JA SOŠ Lučenec 0 52:60 0:60

8. Sara Mihoková 06714 STING 2 08532 Jazdecká škola Cavallo 0 50:94 1:06

9. Lujza Kačkovičová 90003 PROGRES 06700 JK TJ Slávia STU 0 53:13 1:13

10. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 50:85 1:15

11. Simona Jankovičová 06212 NORTON 80011 JK Malé Karpaty 0 50:80 1:20

12. Nikola Kratochvílová 06243 Orgován 80001 TJF Motešice 0 50:52 1:48

13. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 0 50:45 1:55

14. Gabriela Macková 90001 GRACELAND 07396 JK Malé Karpaty 0 49:58 2:42

15. Vladimíra Nováčková 06033 Zara Dew JK Ouzkých Ranč 0 49:51 2:49

16. Katarína Jantáková 06517 BÜSZKE 07363 JK Czajlik Ranch 0 48:01 3:99

17. Katarína Zaková 05765 LUJZA/CATALIN
XI-8 07087 JK Envirokone 0 47:68 4:32

18. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 46:89 5:11

19. Alica Hmiráková 06654 SIGMA-K 06084 JK Betty 0 44:79 7:21

20. Emma Preislerová 05769 VAPENKA 08562 JK Envirokone 1 54:40 2:40

21. Michal Farkaš 06014 Camon 09090 Jazdecká škola Cavallo 2 58:60 6:60

22. Adela Chalková 06653 EBY 00920 JK Betty 4 52:15 0:15

23. Sarah Gehriová 04299 MEIDLING. LAS
VEGAS 08593 JK TJ Slávia STU 4 48:12 3:88

24. Lea Lacušková 04266 DODY
CHARDON 08896 MATS spol. s r.o. 4 47:21 4:79

25. Barbora Mazúrová 06096 SAMBA 2 06646 JO Martin-Záturčie 9 73:42 21:42

26. Barbora Šišoláková 05904 GOOFY 07856 JK Limit 15 71:92 19:92



Výsledková listina - CUPÍK

4. finálové kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZM Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 90 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Dieťa

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Adela Chalková 06653 Sarah 80002 JK Betty 0 51:42 0:58

2. Sara Mihoková 06714 STING 2 08532 Jazdecká škola Cavallo 0 50:94 1:06

3. Lujza Kačkovičová 90003 PROGRES 06700 JK TJ Slávia STU 0 53:13 1:13

4. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 0 50:85 1:15

5. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 0 50:45 1:55

6. Gabriela Macková 90001 GRACELAND 07396 JK Malé Karpaty 0 49:58 2:42

7. Katarína Jantáková 06517 BÜSZKE 07363 JK Czajlik Ranch 0 48:01 3:99

8. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 46:89 5:11

9. Emma Preislerová 05769 VAPENKA 08562 JK Envirokone 1 54:40 2:40

10. Adela Chalková 06653 EBY 00920 JK Betty 4 52:15 0:15



Výsledková listina - CUP 1

4. finálové kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st Z Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 100 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Helga Kovalovská 00256 BALTTE-L 07997 JK Ouzkých Ranč 0 53:61 0:61

2. Vladimíra Nováčková 06033 PIKOLINA 08590 JK Ouzkých Ranč 0 51:14 1:86

3. Alexandra Vernarecová 05484 COSINUS 07584 TJ Karpatia Bratislava 0 50:09 2:91

4. Barbora Mazúrová 06096 SAMBA 2 06646 JO Martin-Záturčie 0 48:18 4:82

5. Zuzana Šufliarska 06170 CORSO 07712 JA SOŠ Lučenec 0 48:15 4:85

6. Alica Hmiráková 06654 SIGMA-K 06084 JK Betty 0 47:10 5:90

7. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 45:82 7:18

8. Adela Chalková 06653 EBY 00920 JK Betty 0 44:99 8:01

9. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 0 44:03 8:97

10. Lea Lacušková 04266 DODY
CHARDON 08896 MATS spol. s r.o. 0 43:98 9:02

11. Natália Dragašičová 03957 TY`S BAMBI 07751 JK Ouzkých Ranč 0 43:81 9:19

12. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 4 52:73 0:27

13. Simona Jankovičová 06212 NANY 2 08916 JK Malé Karpaty 4 53:46 0:46

14. Miroslav Kovačič 06682 MAJEC 08915 JK Malé Karpaty 4 52:06 0:94

15. Emma Preislerová 05769 VAPENKA 08562 JK Envirokone 4 51:19 1:81

16. Michal Farkaš 06014 Camon 09090 Jazdecká škola Cavallo 4 50:00 3:00

17. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 4 49:75 3:25

18. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 4 48:86 4:14

19. Klára Kavická 04055 Capparo
D´or 07918 Jazdecká škola Cavallo 4 48:58 4:42

20. Daniela Holtmanová 03407 VÍŤAZ (F
XXX-6) 08536 JK Betty 4 47:66 5:34

21. Nikola Kratochvílová 06243 Orgován 80001 TJF Motešice 6 60:16 7:16

22. Katarína Jantáková 06517 BÜSZKE 07363 JK Czajlik Ranch 8 50:20 2:80

23. Sara Mihoková 06714 STING 2 08532 Jazdecká škola Cavallo 8 45:46 7:54

24. Dominika Šrúteková 06210 NAOMI 2 08914 JK Malé Karpaty 12 51:20 1:80

25. Laura Bargarová 04368 NIKITA 09022 JK Mercurius - IRI Agro. 12 48:71 4:29

26. Sarah Gehriová 04299 MEIDLING.
LAS VEGAS 08593 JK TJ Slávia STU 13 59:33 6:33



Výsledková listina - CUP 1

4. finálové kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st Z Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 100 cm Čl. pravidiel: 238.1.4.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Dieťa

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas Odchýlka
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Tamara Hrušková 06448 AVANTI 3 07741 JK El Zorro 0 45:82 7:18

2. Adela Chalková 06653 EBY 00920 JK Betty 0 44:99 8:01

3. Simona Caňová 06612 CHICCO R.S. 06573 R.S. Team 4 52:73 0:27

4. Emma Preislerová 05769 VAPENKA 08562 JK Envirokone 4 51:19 1:81

5. Ema Markovičová 06061 CORRADINO 08870 JK TJ Slávia STU 4 49:75 3:25

6. Katarína Jantáková 06517 BÜSZKE 07363 JK Czajlik Ranch 8 50:20 2:80

7. Sara Mihoková 06714 STING 2 08532 Jazdecká škola Cavallo 8 45:46 7:54



Výsledková listina - CUP 2

4. finálové kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZL Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 110 cm Čl. pravidiel: 238.2.2.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. František Pál 00701 Till 80013 JK Rozálka 0 39:75

2. Natália Dragašičová 03957 TY`S BAMBI 07751 JK Ouzkých Ranč 0 43:51

3. Martin Maivald 00023 POLÁRKA 08664 TJ Žrebčín Motešice 0 47:03

4. František Pál 00701 FULL SWING
BH 08991 JK Rozálka 4 39:03

5. Alexandra Vernarecová 05484 COSINUS 07584 TJ Karpatia Bratislava 4 47:44

6. Helga Kovalovská 00256 BALTTE-L 07997 JK Ouzkých Ranč 8 49:17

7. Daniela Holtmanová 03407 VÍŤAZ (F
XXX-6) 08536 JK Betty 12 41:64

8. František Pál 00701 CORINTHE B 08234 JK Rozálka 4 47:72

9. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 4 50:33

10. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 4 54:24

11. Dominika Šrúteková 06210 NAOMI 2 08914 JK Malé Karpaty 9 60:40

12. Miroslav Kovačič 06682 MAJEC 08915 JK Malé Karpaty 12 53:89

13. Simona Jankovičová 06212 NANY 2 08916 JK Malé Karpaty 24 54:36



Výsledková listina - CUP 2

4. finálové kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st ZL Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 110 cm Čl. pravidiel: 238.2.2.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Stužky

Výsledková listina - Junior

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Alexandra Vernarecová 05484 COSINUS 07584 TJ Karpatia Bratislava 4 47:44

2. Patrícia Urbanová 05539 CONTRAS 08133 JK Ouzkých Ranč 4 50:33

3. Alica Frolkovičová 05650 SANŽEN 05139 JK Ouzkých Ranč 4 54:24

4. Dominika Šrúteková 06210 NAOMI 2 08914 JK Malé Karpaty 9 60:40

5. Simona Jankovičová 06212 NANY 2 08916 JK Malé Karpaty 24 54:36



Výsledková listina - CUP 3

4. finálové kolo Zimnej Konskej hobby ligy v parkúroch na Ranči Ouzkých

Parametre preteku

Typ parkúru: Parkúr st L Rýchlosť: 325m/min.

Výška prekážok: 120 cm Čl. pravidiel: 238.2.2.

Počet prekážok: 9 Dotácia: Finančná a stužky

Výsledková listina - Všetci

p.č.
Jazdec Kôň

Klub Tr. body Čas
Meno Priezvisko Licencia Meno Licencia

1. Maroš Kuchár 02689 BARBOLETTA 08197 Jazdecký klub Slávia 0 28:30

2. František Pál 00701 CORINTHE B 08234 JK Rozálka 0 29:17

3. František Pál 00701 Till 80013 JK Rozálka 0 30:73

4. František Pál 00701 FULL SWING
BH 08991 JK Rozálka 0 30:92

5. Helga Kovalovská 00256 CANDY 4 06777 JK Ouzkých Ranč 4 52:60


